平成３０年８月吉日

                                                        国分寺市卓球連盟

各位                                                        会長  佐溝昌彦

第４回国分寺オープン女子３ダブルス団体戦卓球大会

開催のご案内

標記の大会を下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

記

１．名  称   第４回国分寺オープン女子３ダブルス団体戦卓球大会

２．日  時   平成３０年１１月１７日（土）   午前９時００分開場、受付

３．会  場   国分寺市民スポーツセンター 小平市上水本町 6-22-1  電話 042-326-2211

                 ※駐車場がありませんので、車でのご来場はご遠慮ください。

４．主  催   国分寺市卓球連盟

５．競技種目   女子３ダブルス団体戦

６．競技規則   現行の日本卓球協会制定の日本卓球ルール

       ・１ゲーム１１本 ５ゲームスマッチ（３ゲーム先取）

       ・タイムアウト制は適用しない

       ・ゼッケンの着用必須

７．競技方法  ・ランク別のリーグ戦方式（５～６チーム／１ブロック）。決勝トーナメントはありま

       せん。

      ・ランク（Ａ(上級)、Ｂ(中級)、Ｃ(初級)）は自己申告制ですが、ブロック編成の都合、

       または適当でないと判断した場合は変更させていただくことがあります。あらかじめ

       ご了承願います。

       （試合形式は、参加チーム数によっては変更させていただくこともあります。）

      ・女子３名での３ダブルス戦で、１番～３番まですべて違うペアの対戦となりますが、

       ２番でチームの勝敗が決まった場合は、３番の試合は行いません。

８．使 用 球   硬球 ニッタクスリースター プラスチックボール（４０mm ホワイト）

９．入  賞   各ブロック第２位まで。

10．参 加 費   １チーム ３，６００円

 参加費は下記郵便振替口座へ入金してください。入金後のキャンセルは出来ません。

 郵便振替口座番号：００１５０－７－６１６５７７

 郵便振替口座名義：縄手 大

11．申し込み   別紙の申し込み用紙に必要事項を記入の上、参加費を入金してからその払込票

(コピー可)を貼り付けて、下記宛先まで郵送にてお申し込み下さい。

参加費の未納、電話や口頭での申し込みはお受けできません。

         なお申込状況によりましてはお断りさせていただく場合があります。

12．問い合わせ先

         国分寺市卓球連盟事務局    縄手 大   e-mail：m-nawate@juno.ocn.ne.jp

13．会場周辺地図

国分寺駅方面から

・徒歩････約１５分

   （西武多摩湖線に沿って歩き、市立三小左折）

・バス････約３分

（西武バス、「国分寺駅北入口」から武蔵野美

術大学方面行き〈寺 71〉、「けやき公園前」

下車）

8:50、9:05 発があります（2018/04 現在）

  ※「国分寺駅北入口」は、駅北口を左方向に出て徒歩

2 分（約 200m）、多摩湖線ホームの先です。

恋ヶ窪駅方面から 徒歩････約１０分

宛先  〒191-0011 日野市日野本町 2-5-17-103  縄手 大
 申し込み期間 平成 30 年 10 月 9 日から平成 30 年 10 月 23 日（必着）まで

第４回国分寺オープン女子３ダブルス団体戦

卓球大会申し込み用紙

                            平成  年  月  日

申し込み責任者：所属                   氏名

連絡先：〒                        電話

金額     チーム× 3,600 円＝      円

ﾁｰﾑ名   ﾁｰﾑ名

ランク Ａ   Ｂ   Ｃ  ランク Ａ   Ｂ   Ｃ

氏  名 戦 績  氏  名 戦 績

１    １

２    ２

３    ３

ﾁｰﾑ名   ﾁｰﾑ名

ランク Ａ   Ｂ   Ｃ  ランク Ａ   Ｂ   Ｃ

氏  名 戦 績  氏  名 戦 績

１    １

２    ２

３    ３

 ※ランクについて「Ａ(上級)」「Ｂ(中級)」「Ｃ(初級)」いずれかを○で囲んで下さい。

   ＜注意＞ 必ずフルネームを記入して下さい。

         読み間違いやすいチーム名にはふりがなをふって下さい。

        用紙が足りない場合は、コピーして下さい。

        特筆すべき戦績があれば氏名欄の右に記述してください。組み合わせ

 の参考にさせていただきます。

     ※払込票（コピー可）は本申込用紙の裏面に貼って下さい